Silentiarū q.

Nabis atrā imberq; instat. aspice nūc ad sinistrā: atq; uides

Cælum ut splendore est plenum. ex aduerto uides:

Relligionem illi obicit: recipiam me illuc sapis

O charine contra pariter fer gradum. & confer pedem

Porrige brachium. prende iam tenes. Ch teneo. Eu. tene

Quonūc ibas. Ch. exulatū. Eu. qd tibi facere uis. Ch. qd miser ē

Ne pauē: restituam iam ego te in gaudiū utiq; ut sis maxime:

Ch. Quid uis audire: id audis: quod gaudeas. Eu. sta illico amicus

Aduenio: multum beneuolens tuam amicam. Ch. quid eam?

Vbi sit ego scio. Ch. tun eam: tunc obsecro. Eu. sanā & saluam

Ch. Vbi eam saluam. Eu. ego scio. Ch. ego me māuelim.

Eu. Potin ut animo sis tranquillo. Ch. q̄ si animus fluctuat.

Eu. Ego istum in transquieto tuto sistam: ne time.

Ch. Obsēcro te loquere ubi sit: ubi eam uideris: quid taces?

Dic enicas me miserum tua reticentia. Eu. non longe

Hinc abest a nobis. Ch. quin ergo cōmonstras: si tu uides:

Eu. Non video hercle nunc: sed uidi modo. Ch. quē ego uideā facis?

Eu. Faciam. Ch. longinquū istuc amantist. Eu. etiam emutis: omnia

Commostrabo: amicior mihi nullus uiuit: atq; is est

Qui illam habet: neq; est qui magis me uelle melius æquū siet:

Ch. Non curam de istuc ullam quæro. Eu. de illa ergo ego dico tibi:

Sane hoc non in mentem uenit dudum ut ob

Cha. Dic igitur ubi illa est. Eu. in nostris ædibus. Ch. ædis probas:

Si tu uera dicis: pulchre ædificatas arbitror

Sed quid ego istuc credam uidistin: an tu audita nuncias?

Quid sit fa  
uere linguis.

Silentū sap  
ientia.

Dictū salustii

- Eu. Egomet uidi. Ch. quis eā adduxit uos. Eu. inique rogas?  
 Cha. Vera dicas. Eu. nihil charine te quicq̄ pudet:  
 Quid tua refert: qui cum istac uenerit: dum istuc sic  
 Est profecto. Cha. opta ergo ob istunc nunciū: qd uis tibi:  
 Eu. Quid si optabo? Ch. deos orato ut eius faciant copiam  
 Eu. Derides. Ch. seruata res ē demū: si illā uidero: sed qn ornatū  
 Hunc reiicio: heus aliquis est: actutum huc foras  
 Exite. illīc palliū mihi huc ferte. Eu. hem nūc tu mihi ut places:  
 Cha. Optie aduenies puer cape chlamydē: atq̄ hæc istic sine illico  
 Ut si hæc nō sint uera inceptū hoc itiner perficere exequar:  
 Eu. Non mihi credis. Ch. oīa equidē credo: quæ dicas mihi  
 Sed qn introducis me ad eā: ut uideā. Eu. paulisper mane:  
 Cha. Quid manebo. Eu. tēpus nō est itroeundi. Ch. enicast:  
 Eu. Non opus est inq̄ nunc intro te ire. Ch. responde mihi  
 Qua cā. Eu. opæ nō ē. Ch. cur. Eu. quia nō ē illi cōmodū:  
 Cha. Ita ne cōmodū illi nō est quæ me amat: quā ego cōtra amo  
 Omnid hic ludificat me dolis: ego stultior: qd isti credā:  
 Cōmoratur chlamydē summā denuo. Eu. mane parūper atq̄  
 Hoc audi. Ch. cape sis puer hoc palliū. Eu. mater irata est  
 Patri uehemēter: quia scortum sibi ob oculos aduexerit  
 In ædis dū ruri ipsa abest: suspicatur illam amicam esse illi  
 Sonam sustuli: eam rē nunc exquirit int̄. Ch. iā machærast  
 In manu: Eu. nā si eo te introducā. Ch. tollo ampulā atq̄ hic eo  
 Mane mane charine. Ch. erras: me decipere haud potes:  
 Neq̄ uolo ædepol. Ch. qn tu ergo itiner exequi meū me finis  
 Eu. Non sino. Ch. ego me moror: tu puere abi hinc intro oci:  
 Iam in currū conscendi: iam lora in manus coepi meas  
 Eu. Sanus non es. Ch. quin pedes uos in currículū coniicritis  
 In cyprum recta: quādo quidē pater mihi exilium parat  
 Eu. Stultus es: noli istuc quæso dicere. Ch. certū exequist:  
 Operā ut sumā ad peruestigādū ubi sit illæc. Eu. qn domist.  
 Cha. Nam id quod dixit: id mentitust. Eu. uera dico equidē tibi.  
 Cha. Iam cyprū ueni. Eu. qn sequere: ut illā uideas: quā expetis:  
 Cha. Perconctatus non inueni. Eu. matris iam iram neglego.  
 Cha. Porro proficiscor quæsitum nunc perueni calcidem  
 Video hospitem: zacyntho dico: quid eo aduenerim.  
 Cogito quis eā uixerit: q̄s habeat: si ibi inde audiuerit.  
 Eu. Q uin tu istas omittis nugas: ac mecum huc itroambulas.  
 Cha. Hospes respondit zacyntho ficos fieri non malas  
 Eu. Nihil mentitus est. Ch. sed de amica se inaudisſe autumat